A. Michaux

Avocat

152 Rue Faidherbe

\*

Affaire

Langue

Boulogne-sur-Mer, le 20 juillet

R. F. V.

Estimat(i) President (o) (Rom.)

and "aestimat(o) president (e)" (L.S.F.)

Nostri finis, huc vobis, monstrum gaud.  
des mei dicam: at+i = partique adjetivi

o = homo

Ergo illi estor ubili propter constanti et logici applicaci,  
sed hoc non significare per i L. o posse estor adj.  
(gaudi; multi altius res sicut verba, nominativa, adiecti)  
que e posse estor sunt (gaudi; multi altius res  
non substant. finiam per e.)

Ergo tu finis, omnes in Mental et pass Roman,  
estor solam ubili pro harmonie sed non avibus  
profanos in traductis nec in colloqu.

Le excusas id dicantem: sei finis estor monovalens  
de antiqui lingue et specialim de ablatus et congeratur.

Sed quanti homines nos can isti res?

Et quando te dicam: "puro vocabulos", bono expectatis:  
an id non est Barbari L? — Si te mutar  
declinare a(n.pl) per os, quare ne non  
possum mutar adj. o per i qui est plus naturali  
nam i existent tam in singulare quam in plurali  
tam in genetive gaudi dat. abl. et nompl.

Sic ou retrouar puer L plus frequentem, ex.

Ro Digni honoris, nil novi sub sole

L.S.F. digno honoris, nil novi ..

Sed quia fatalis, nos omni,  
per simplicitate L. factorem barbarismes et sole cis-  
mes, quare non quiesce logici regule qui  
excusas nostri mutabile? Sic, nos gerdan, nempe,  
punctu L (in omni idoneo) sed con graffito  
magno pro facili et uita del lingue.

Nunc me respondere ad tu  
interrogis:

I orthographi? p. II non ostendit Tu dict A la  
radicem L. qui nous procurent les meilleurs dictionn

p. 9 et les lexicibus etymo. Sicut autem  
facilitatis per me certe carmine

p. II non adstans la radicem L que  
survivent dans nos langues.

Ne usan ergo orthographie A.L. qui est, admiram,  
F.I.D. Academia explicar per ce, ce, fiai et  
et te non posso critico per me scriptum

External President sicut A.L. ut tu d. Pres.  
prae...

p 11. Le di dicimur sera cayors dabow<sup>10</sup> des mots  
universellement connus sans un forum c. a. t tout  
a. fond internationales ...

(20) ... cayant, le mot prurement de gaste a jeté  
sont venus à l'elym. 11

Eccez nei regule clari: si

President estin suigol in F prae... in A. <sup>11</sup> two  
pri... in I pre... mi decisan prae, apli  
catione regule 2.

Quando A.F.I.D. scriptoriam, sicut H, non etiam  
applicantem regulet, diceras ano, acelerar, adact  
ante de ann, aceler, adact, nam no volo  
regule li regule de internationaleme. Sed  
exceptantem reforme generali d orthographie,  
ne scriptam sicut A.L. moderni.

Ne dicam, ultra, que (p. 93) "ne seguan les H  
prefier sapientia infinitive" et que ne electan li  
forme qui donam regularum li Derivatos intern (ex studie=studiar)  
suctio = ductus  
ad Due(s) = Due(s) ad

ut se no uniduan regule 1. — ne caniduan non no regule 1.  
regular "Academia" in 1895, adista nomen regulem  
Si Academia (a latini... die  
multi

p 11. "la adjetif A on tri la subd. ex annual.  
mensuel, unquel putulan annuale, mensue, unque —  
Nei regule estan tam semper proposanos  
qui non est imbutati et saturata antiqui L  
que multos respondan ad me ei puer Romana  
pot aliqui dies. Ne non comprehendam que te  
non interesar mei regule in mei die ultimi  
libettes. Nei particulari vocabulare (finiati)  
non est utilissimi nec multum utiliori  
quam in L.S.f., nam non correspondentes  
suglar ad me con soli auxilie de vocabu  
lario H. i si illa applicar mei parale  
nenguan ne heilan lectari rapidim, dem  
ne heilan. figurantem lectantem L.S.f. de  
parie concios (presumam de te !)

Si ne holan tempore ne possoan singlar articulo  
super civiles & I.O.B (pluriel & non reduplicabile)  
An te receptan li "bulletin francus wo?"

Usque quanti die ne posso missas articulo pro  
no proximi & tui Tournai? — Non ed facili pro ne  
convertas amicis ad L. nam omnes est sine Esperantisto  
sive wiston et illo no volo retroitar ad lingua  
que no posso exprimar li quod diani viva sicut:  
train, train, taffetas, tatouer, timbre, tailles, tampon, tirolians  
targette, taunt, tauf, tame, tortoise, tresses, tir au fusil, tricoter, traffic, troupe  
trou, troupe, trousser, toutespe etc etc. Et condition expecto